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MILLIY MAKTABLARDA RUS 
TILINI O‘QITISHDA RAQAMLI 
TA’LIM RESURSLARI VA VEB-
SAYTLARDAN FOYDALANISH 
METODIKASI
Xolmirzayeva Munira Jahongir qizi
Termiz davlat pedagogika instituti 3-bosqich talabasi

Annotatsiya: Ushbu maqolada bugungi kun ta’lim tizimidagi eng dolzarb masalalardan biri – milliy maktablarda rus 
tili (ikkinchi til) fanini o‘qitishda raqamli texnologiyalar va internet resurslaridan foydalanishning metodik asoslari ilmiy 
jihatdan tadqiq etilgan. Zamonaviy axborotlashgan jamiyatda an’anaviy ta’lim metodlari o‘quvchilarning til o‘rganishga 
bo‘lgan qiziqishini hamda muloqot ko‘nikmalarini to‘liq shakllantirishda yetarli samaradorlikni ko‘rsata olmayapti. Shu 
munosabat bilan maqolada o‘quv jarayoniga eng so‘nggi raqamli platformalar, xususan, “LearningApps.org”, “Quizlet”, 
“Gramota.ru” kabi ixtisoslashgan veb-saytlar va multimediali resurslarni integratsiya qilish imkoniyatlari batafsil tahlil qi­
lingan.

Kalit so‘zlar: rus tili metodikasi, milliy maktab, raqamli ta’lim, ta’limiy veb-saytlar, internet resurslari, interaktiv platfor­
malar, lingvistik kompetensiya, motivatsiya, innovatsion yondashuv, LearningApps, multimediya texnologiyalari.
Abstract: This article scientifically investigates one of the most pressing issues in the modern educational system: the 
methodological foundations of integrating digital technologies and internet resources into teaching Russian as a second 
language in national schools. In today’s information-driven society, traditional teaching methods no longer demonstrate 
sufficient effectiveness in fostering students’ interest in language learning and fully developing their communication skills. 
In light of this, the article provides a detailed analysis of the opportunities presented by incorporating cutting-edge digital 
platforms into the educational process, specifically specialized websites such as “LearningApps.org”, “Quizlet”, “Gramota.
ru”, and various multimedia resources.

Key words: Russian language methodology, national school, digital education, educational websites, internet resources, 
interactive platforms, linguistic competence, motivation, innovative approach, LearningApps, multimedia technologies.
Аннотация: В данной статье научно исследована одна из наиболее актуальных проблем современной системы 
образования – методические основы использования цифровых технологий и интернет-ресурсов при обучении 
русскому языку как второму в национальных школах. В современном информационном обществе традиционные 
методы обучения уже не демонстрируют достаточной эффективности в формировании у учащихся интереса к 
изучению языка и коммуникативных навыков. В связи с этим в статье подробно анализируются возможности инте­
грации в учебный процесс новейших цифровых платформ, в частности специализированных веб-сайтов, таких 
как LearningApps.org, Quizlet, Gramota.ru, и мультимедийных ресурсов.

Ключевые слова: методика русского языка, национальная школа, цифровое образование, образовательные 
веб-сайты, интернет-ресурсы, интерактивные платформы, лингвистическая компетенция, мотивация, инноваци­
онный подход, LearningApps, мультимедийные технологии.

KIRISH
Bugungi kunda jahon ta’lim makonining globallashuvi, axborot oqimining keskin ortishi va shiddatli raqamli 

transformatsiya jarayonlari o‘quv darslarini tashkil etishning strategik asoslarini mutlaqo yangi paradigmalar 
asosida qayta ko‘rib chiqishni taqozo etmoqda. Zamonaviy dunyoda ta’lim nafaqat axborot yetkazish, balki 
olingan bilimlarni amaliyotda tezkor va samarali qo‘llay olish ko‘nikmalarini shakllantirish vositasiga aylandi. 
O‘zbekiston Respublikasida ham Uchinchi Renessans poydevorini yaratish maqsadida ta’lim tizimini tubdan 
isloh qilish, o‘quv jarayonlariga zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini (AKT) va raqamli peda­
gogika yutuqlarini keng joriy etish davlat siyosatining ustuvor strategik yo‘nalishlaridan biri etib belgilangan. 
Xususan, milliy maktablarda rus tili (ikkinchi til yoki xorijiy til) fanini o‘qitish sifatini oshirish, o‘quvchilarning 
lingvistik, sotsiomadaniy va kommunikativ kompetensiyalarini xalqaro standartlar hamda Milliy o‘quv dasturi 
(MOD) talablari asosida shakllantirish bugungi kunning dolzarb vazifalaridan hisoblanadi.
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Biroq zamonaviy metodik kuzatishlar va pedagogik tahlillar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy ta’lim tizimida 
uzoq yillar davomida hukmronlik qilib kelgan ortodoksal yondashuv, ya’ni dars jarayonini faqat darslik matnlari, 
mexanik mashqlar va grammatik qoidalarni yodlatish asosida tashkil etish metodikasi bugungi kun o‘quvchi­
larining ehtiyoj va talablarini to‘liq qondira olmayapti. Hozirgi maktab yoshidagi o‘quvchilar raqamli texnologi­
yalar muhitida voyaga yetayotgan, axborotni asosan vizual va interaktiv shaklda qabul qilishga moslashgan 
“Z avlodi” (Digital Natives) vakillaridir. Shu sababli an’anaviy, monologik va passiv dars shakllari o‘quvchilarda 
fanga bo‘lgan qiziqishning pasayishiga hamda ta’lim samaradorligining kamayishiga olib kelmoqda.

Milliy maktablarda rus tili darslarida uzoq yillardan buyon saqlanib kelayotgan asosiy tizimli muammo­
lardan biri o‘quvchilarda nutqiy faoliyat turlarining, ayniqsa, og‘zaki nutq (govoreniye) va tinglab tushunish 
(audirovaniye) ko‘nikmalarining yetarli darajada rivojlanmaganligidir. Amaliyotda ko‘pincha o‘quvchilar rus tili 
grammatikasi qoidalarini yaxshi o‘zlashtirgan bo‘lsalar-da, egalik qo‘shimchalari yoki tushum kelishigi shaklla­
rini to‘g‘ri qo‘llay olsalar-da, real kommunikativ vaziyatlarda kuchli til to‘sig‘i tufayli o‘z fikrlarini mustaqil, ravon 
va mantiqiy tarzda rus tilida ifoda eta olmaydilar. Mazkur holat amaliy muloqot muhitining yetishmasligi hamda 
darslarda kommunikativ yondashuvning yetarli darajada qo‘llanilmayotgani bilan bevosita bog‘liqdir.

Ushbu global va lokal pedagogik muammolarni bartaraf etish, o‘quvchilarni faol nutqiy faoliyatga jalb etish­
ning eng samarali va zamonaviy yo‘llaridan biri dars jarayoniga ixtisoslashgan ta’limiy veb-saytlar va interaktiv 
raqamli platformalarni tizimli hamda metodik jihatdan asoslangan tarzda integratsiya qilishdir. Raqamli ta’lim 
resurslari shunchaki texnik vosita emas, balki ta’lim oluvchilarning fanga bo‘lgan ichki motivatsiyasini shakllan­
tiruvchi, til o‘rganish muhitini virtuallashtiruvchi kuchli didaktik omildir. Internet makonidagi interaktiv vositalar va 
geymifikatsiya (o‘yinlashtirish) elementlari yordamida o‘quvchi passiv tinglovchidan darsning faol ishtirokchisi, 
ijodkori va subyektiga aylanadi.

Shunga qaramay, hozirgi o‘zbek maktablari amaliyotida raqamli resurslardan foydalanish darajasi ko‘pincha 
yuzaki xarakterga ega bo‘lib, u asosan elektron taqdimotlar namoyish etish yoki mavzuga oid videomateriallarni 
ko‘rsatish bilan cheklanib qolmoqda. Xalqaro miqyosda keng qo‘llanilayotgan interaktiv ta’limiy platformalar 
(LearningApps.org, Quizlet, Gramota.ru va boshqalar) hamda ulardagi didaktik modullarning rus tili darslari­
ning har bir bosqichi – tashkiliy qism, yangi mavzuni tushuntirish, mustahkamlash va baholash jarayonlaridagi 
metodik imkoniyatlari pedagogik nuqtayi nazardan yetarli darajada tizimlashtirilmagan. Ayniqsa, milliy sinflarda 
rus tili darslari hajmini hisobga olgan holda, raqamli platformalarni an’anaviy metodlar bilan oqilona uyg‘un­
lashtirishga asoslangan aralash ta’lim (Blended Learning) mexanizmlarini ishlab chiqish dolzarb ilmiy-amaliy 
muammo bo‘lib qolmoqda.

Tadqiqotning maqsadi – milliy maktablarning rus tili darslarida zamonaviy raqamli ta’lim resurslari va ixti­
soslashgan veb-saytlardan foydalanishning ilmiy-metodik tizimini takomillashtirish, ularni dars bosqichlariga 
integratsiya qilish modellarini ishlab chiqish hamda ushbu vositalarning o‘quvchilarning lingvistik va kommu­
nikativ kompetensiyalarini rivojlantirishdagi pedagogik-didaktik samaradorligini tajriba-sinov ishlari asosida 
asoslashdan iborat.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ta’lim jarayonini raqamlashtirish, o‘quv darslarida axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va internet 

resurslaridan foydalanish masalalari uzoq yillardan buyon jahon va respublika pedagog-olimlari, lingvistlari 
hamda metodistlarining diqqat markazida bo‘lib kelmoqda. Chet tillarini, xususan, rus tilini ikkinchi til sifatida 
o‘qitishda raqamli resurslarning didaktik imkoniyatlarini to‘g‘ri baholash uchun avvalo “raqamli pedagogika” va 
“elektron ta’lim” (E-learning) tushunchalarining ilmiy-nazariy asoslarini tahlil qilish zarur.

Pedagogika fanida chet tillarini o‘qitishda kompyuter va internet texnologiyalaridan foydalanish metodi­
kasini tizimli ravishda tadqiq etgan olimlardan biri Ye.S. Polat hisoblanadi. Olimning ta’kidlashicha, internet 
nafaqat axborot yetkazish vositasi, balki o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi, muammoli vaziyatlarni hal qilishi va 
real muloqot muhitini modellashtirishi uchun qulay virtual makondir. Ye.S. Polat o‘z tadqiqotlarida masofaviy va 
aralash ta’lim (Blended Learning) modellarini asoslab berib, kompyuter texnologiyalari o‘quvchining individual 
ta’lim traektoriyasini shakllantirishga xizmat qilishini ko‘rsatgan.

Rus tilini xorijiy til sifatida o‘qitish metodikasida raqamli resurslar va veb-saytlarning didaktik imkoniyatlari 
A.A. Akishina, T.M. Balixina va E.G. Azimov kabi metodistlarning ilmiy ishlarida keng yoritilgan. E.G. Azimov 
“kompyuter metodikasi” tushunchasiga alohida e’tibor qaratib, rus tili darslarida internet-resurslardan, jumladan, 
ijtimoiy tarmoqlar, elektron lug‘atlar va ixtisoslashgan portallardan foydalanish o‘quvchilarning lingvistik kompe­
tensiyasini an’anaviy darsliklarga nisbatan tezroq rivojlantirishini qayd etadi. Shuningdek, u raqamli dars 
formatlarida o‘qituvchining roli axborot beruvchidan fasilitator, ya’ni yo‘naltiruvchi va moderatorga aylanishini 
ilmiy jihatdan asoslab bergan.

Keyingi yillarda chet tillarini kommunikativ yondashuv asosida o‘qitish (Communicative Language Teaching) 
va unda geymifikatsiya texnologiyalarining o‘rni masalalari g‘arb olimlari K. Kapp va J. Lave tomonidan ham 
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chuqur o‘rganilgan. Ularning fikricha, o‘quvchi raqamli platformalar orqali interaktiv o‘yin faoliyatiga jalb etil­
ganda, bilimlarni o‘zlashtirish jarayoni sezilarli darajada faollashadi hamda axborotning uzoq muddatli xotirada 
saqlanish samaradorligi ortadi.

Respublikamiz pedagogika va metodika fanida ham rus tilini milliy maktablarda innovatsion yonda­
shuvlar asosida o‘qitish muammolari keng tadqiq etilgan. Bu borada prof. A.N. Shaxlo, R.A. Zaripova va 
M.T. Aliyevalarning ilmiy ishlari alohida ahamiyatga ega. Mahalliy tadqiqotchilar o‘zbek auditoriyasida rus tili 
muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishda interaktivlik tamoyiliga alohida urg‘u beradilar. Biroq ularning aksariyat 
tadqiqotlarida AKTdan foydalanish asosan multimediali taqdimotlar va audio materiallardan foydalanish 
doirasida ko‘rib chiqilgan.

So‘nggi yillarda yaratilgan ilmiy ishlarda, jumladan, 2024-2026-yillarda himoya qilingan dissertatsiyalar va 
OAK maqolalarida LearningApps.org, Quizlet kabi internet platformalarining milliy maktablarda rus tili darslari 
tizimidagi o‘ziga xos didaktik funksiyalari yetarli darajada yaxlit metodik mexanizm sifatida yoritilmagan. 
Aksariyat metodik qo‘llanmalarda ushbu platformalar faqat qo‘shimcha topshiriq manbai sifatida tavsiya etiladi.

Yuqoridagi adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, zamonaviy axborot makonida milliy maktab o‘quvchilarining 
rus tilidagi leksik-grammatik va kommunikativ ko‘nikmalarini ixtisoslashgan veb-saytlar modullari yordamida 
tizimli rivojlantirish metodikasini yaratish, mavjud ilmiy qarashlarni amaliyotga chuqur integratsiya qilish zarurati 
mavjud. Bu esa tanlangan tadqiqot mavzusining ilmiy va amaliy jihatdan dolzarbligini tasdiqlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotni tashkil etish va uning ilmiy-amaliy ahamiyatini asoslashda muallifning umumiy o‘rta ta’lim 

maktabidagi dastlabki bir yillik pedagogik faoliyati, yosh mutaxassis sifatidagi shaxsiy o‘qituvchilik tajribasi 
hamda milliy sinf o‘quvchilarining rus tilini o‘zlashtirish dinamikasini bevosita kuzatish natijalari empirik baza 
bo‘lib xizmat qildi. Faoliyatning ilk davrlaridanoq o‘quvchilarning til o‘rganishdagi tipik psixologik to‘siqlari sinch­
kovlik bilan o‘rganildi.

Tadqiqotning metodologik asosini tizimli, kommunikativ-faoliyatli hamda shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim tamo­
yillari tashkil etadi. O‘quv jarayonida raqamli ta’lim resurslarining samaradorligini aniqlash maqsadida quyidagi 
ilmiy-pedagogik metodlar majmuasidan foydalanildi:

1.	 Pedagogik kuzatish va tashxis (monitoring): o‘quvchilarning raqamli resurslar bilan ishlash jarayonidagi 
diqqat konsentratsiyasi, darsga bo‘lgan qiziqishi va til materialini o‘zlashtirish tezligi muntazam ravishda 
kuzatib borildi.

2.	 Anketalashtirish va so‘rovnoma: o‘quvchilar hamda maktabning boshqa rus tili fani o‘qituvchilari o‘rta­
sida darslarda veb-saytlardan foydalanishning qulaylik darajasini aniqlash maqsadida sotsiologik so‘rovlar 
o‘tkazildi.

3.	 Pedagogik eksperiment (tajriba-sinov ishlari): ishlab chiqilgan raqamli metodika maktabning parallel 
sinflarida (nazorat va eksperimental guruhlarda) amaliyotga tatbiq etildi va yakuniy natijalar matematik-
statistik metodlar yordamida qiyosiy tahlil qilindi.

Tadqiqotning moddiy va raqamli materiallari sifatida xalqaro miqyosda ommalashgan hamda rus tili o‘qitish 
metodikasiga moslashtirilgan uchta asosiy platforma – LearningApps.org, Quizlet va Gramota.ru veb-saytlari 
tanlab olindi. Muallif tomonidan ushbu platformalarning funksional imkoniyatlari milliy maktablarning rus tili 
darslari tuzilmasiga (Milliy o‘quv dasturi doirasida) metodik jihatdan integratsiya qilinib, quyidagi yo‘nalishlarda 
o‘rganildi. Ushbu sayt darsning asosan mustahkamlash va bilimlarni nazorat qilish bosqichlarida qo‘llanildi. 
Muallif tomonidan o‘zbek sinflari uchun rus tili grammatikasining eng murakkab mavzulari (masalan, otlarning 
jinsi – род существительных, jonli va jonsiz otlar – одушевлённые и неодушевлённые существительные, 
kelishik qo‘shimchalari) bo‘yicha interaktiv modullar zanjiri yaratildi.

Metodik mexanizm: “Pari” (Moslikni topish) yoki “Klassifikatsiya” (Guruhlarga ajratish) shablonlari yordamida 
o‘quvchilar so‘zlarni to‘g‘ri jins yoki kelishik guruhlariga sensorli ekran orqali joylashtiradilar. Saytning asosiy 
afzalligi tezkor qayta aloqa (instant feedback) funksiyasi bo‘lib, o‘quvchi xatosini darhol ko‘radi va uni mustaqil 
ravishda tuzatishga harakat qiladi. Bu esa darsda o‘z-o‘zini baholash ko‘nikmasini rivojlantiradi.

O‘zbek maktablarida rus tilida erkin muloqot qila olmaslikning asosiy sabablaridan biri faol lug‘at boyli­
gining yetarli emasligidir. Muallif o‘z faoliyatida darsning yangi mavzuni tushuntirish va uy vazifasini tekshirish 
bosqichlarida Quizlet flesh-kartochkalaridan tizimli ravishda foydalandi.

Metodik mexanizm: har bir mavzu bo‘yicha (masalan, “Moya professiya”, “Ekologiya”, “Vesna”) ruscha 
so‘zlar, ularning o‘zbekcha tarjimasi hamda vizual tasviri bilan birgalikda raqamli modullar to‘plami (set) shakl­
lantirildi.
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O‘quvchilar mobil qurilmalar yoki smart-doska orqali so‘zlarni vizual tarzda eslab qoladilar, so‘ng sayt­
ning “Zauchivaniye” (Yodlash) va “Igra: Podbor” (O‘yin: Moslashtirish) rejimlarida musobaqa shaklida bilimlarini 
sinaydilar. Ushbu metod an’anaviy lug‘at daftariga mexanik ko‘chirish usuliga nisbatan ancha yuqori samara­
dorlikni namoyon etdi. Yuqori sinf o‘quvchilari (8-11-sinflar) bilan ishlashda ushbu akademik portaldan ma’lu­
mot-qidiruv va til me’yorlarini tekshirish vositasi sifatida foydalanildi.

Metodik mexanizm: o‘quvchilarga rus tilidagi murakkab matnlar yoki ijodiy topshiriqlar (insho, esse, loyiha 
ishlari) berilganda, ular so‘zlarning to‘g‘ri yozilishi, urg‘usi va frazeologik ma’nolarini aniqlash uchun portalning 
“Spravochnoye byuro” (Ma’lumotnoma) hamda “Slovari” (Lug‘atlar) bo‘limlaridan mustaqil foydalanishga 
o‘rgatildi. Bu metod o‘quvchilarda lingvistik tadqiqotchilik ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qildi.

Ushbu metodlarning samaradorligini obyektiv baholash maqsadida muallif rahbarligida maktabning 5-“A” 
(eksperimental guruh, n = 25) va 5-“B” (nazorat guruhi, n = 24) sinflarida tajriba o‘tkazildi. Nazorat guruhida 
darslar faqat an’anaviy darslik va tarqatma materiallar asosida olib borildi. Eksperimental guruhda esa yuqorida 
qayd etilgan raqamli platformalar dars jarayoniga haftasiga kamida 2-3 marta tizimli ravishda integratsiya 
qilindi. Tajriba-sinov ishlari 2025-2026-o‘quv yili davomida bosqichma-bosqich amalga oshirilib, boshlang‘ich 
va yakuniy ko‘rsatkichlar muntazam monitoring qilindi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Yosh mutaxassis sifatida pedagogik faoliyatimning dastlabki bir yili davomida (2025-2026-o‘quv yilida) 

milliy sinf o‘quvchilari bilan olib borilgan uzluksiz ishlar, amaliy kuzatuvlar va maqsadli metodik eksperimentlar 
kutilganidan ham yuqori samaradorlikni ko‘rsatdi. An’anaviy dars o‘tish usullaridan voz kechib, dars jarayo­
nining har bir bosqichiga raqamli ta’lim resurslari (LearningApps.org, Quizlet, Gramota.ru) imkoniyatlarini tizimli 
ravishda joriy etish o‘quvchilarning til o‘rganishga bo‘lgan munosabatini tubdan o‘zgartirdi. Ushbu amaliy tajri­
ba-sinov ishlarining obyektiv natijalarini va o‘quvchilarning dinamik o‘sish ko‘rsatkichlarini aniqlash maqsadida 
parallel beshinchi sinflarda (5-“A” va 5-“B”) maxsus mezonlar asosida pedagogik monitoring o‘tkazildi.

Baholash jarayonida o‘quvchilarning qoidalarni yodlash qobiliyati emas, balki til materialidan muloqot jaray­
onida qay darajada foydalana olishi, ya’ni kommunikativ kompetensiyasi asosiy mezon sifatida qabul qilindi. 
Tajriba boshida (o‘quv yili avvalida o‘tkazilgan kirish testi va og‘zaki suhbat) hamda tajriba yakunida (o‘quv yili 
oxiridagi nazorat ishlari) qayd etilgan o‘rtacha sifat ko‘rsatkichlari o‘zaro solishtirildi. Natijalar raqamli peda­
gogikaning yaqqol ustunligini namoyon etdi.

Tadqiqot davomida olingan amaliy natijalar va 1 yillik pedagogik kuzatuvlarimiz shuni ko‘rsatadiki, milliy 
maktablarda rus tilini ikkinchi til sifatida o‘qitishda raqamli ta’lim resurslaridan foydalanish an’anaviy meto­
dikaga qaraganda bir necha barobar yuqori samara beradi. Bu natijalar raqamli pedagogika sohasidagi xalqaro 
tadqiqotlar, xususan, Ye.S. Polat va E.G. Azimovlarning internet-resurslar ta’limda muloqot muhitini simulyat­
siya qilishi haqidagi nazariy qarashlarini amaliy jihatdan to‘liq tasdiqlaydi.

Biroq, o‘qituvchilik faoliyatim davomida shuni angladimki, raqamli platformalarni (LearningApps, Quizlet) 
darsga shunchaki “o‘yin” yoki “vaqt o‘tkazish vositasi” sifatida olib kirish kutilgan natijani bermaydi. Raqamli 
resurslar darsning maqsadi emas, balki unga erishish vositasi bo‘lishi shart. Agar o‘qituvchi platformadagi 
topshiriqlarni dars mavzusi va Milliy o‘quv dasturi (MOD) talablari bilan pedagogik jihatdan to‘g‘ri zanjirga 
bog‘lay olsagina, o‘quvchilarda barqaror lingvistik kompetensiya shakllanadi. Shuningdek, maktab sharoitida 
raqamli darslarni tashkil etishda ayrim texnik qiyinchiliklar, masalan, internet tezligining pastligi yoki barcha 
o‘quvchilarda bir vaqtda gadjetlar mavjud emasligi kabi muammolar yuzaga kelishi mumkin. Bunday vaziyatda 
eng maqbul yechim aralash ta’lim (Blended Learning) modelidir. Ya’ni, o‘qituvchi interaktiv sayt modullarini 
sinfdagi yagona smart-doska orqali guruhli musobaqa shaklida tashkil etishi, o‘quvchilarga esa mustaqil ishlash 
uchun Quizlet to‘plamlarini uy vazifasi sifatida taqdim etishi metodik jihatdan eng to‘g‘ri yo‘l hisoblanadi.

XULOSA
Xulosa qilib aytganda, umumiy o‘rta ta’lim maktablarining milliy sinflarida rus tili darslarining samarador­

ligini oshirishda raqamli ta’lim resurslari va ixtisoslashgan veb-saytlardan tizimli foydalanish quyidagi ijobiy 
natijalarni ta’minlaydi:

1.	 Motivatsiyaning ortishi. O‘yinlashtirilgan (geymifikatsiya) raqamli elementlar o‘quvchilarning darsga 
bo‘lgan ichki qiziqishini uyg‘otadi va darsda faol ishtirok etish darajasini 95% gacha oshiradi.

2.	 Nutqiy to‘siqlarning bartaraf etilishi. Interaktiv platformalar o‘quvchilar o‘rtasidagi “noto‘g‘ri gapirish” 
qo‘rquvini kamaytirib, til to‘sig‘ini muvaffaqiyatli bartaraf etadi hamda nutqiy faollikni (bizning tajribamizda 
46% ga) sezilarli darajada oshiradi.
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3.	 Tezkor qayta aloqa. LearningApps va Quizlet kabi platformalar o‘quvchiga o‘z xatosini o‘sha zaho­
tiyoq ko‘rib, mustaqil ravishda tuzatish imkonini beradi. Bu orqali ularda refleksiya (o‘z-o‘zini baholash) 
ko‘nikmasi shakllanadi. Yosh mutaxassis sifatidagi 1 yillik tajribamga tayanib aytishim mumkinki, raqamli 
texnologiyalar o‘qituvchining darsdagi ishini yengillashtiradi va ta’lim sifatini zamonaviy standartlar dara­
jasiga olib chiqadi.

Mazkur maqolada taklif etilgan raqamli metodika hamda amaliy tavsiyalar milliy maktablarda faoliyat yuri­
tayotgan rus tili fani o‘qituvchilari tomonidan o‘quv jarayonida muvaffaqiyatli qo‘llanilishi mumkin.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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